[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2014 г.
                                 № 671                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 18.03.2014г. № 240 «Об  организации

общественных работ в Цимлянском районе в 2014г.»

На основании письма Управления государственной службы занятости населения Ростовской области от 19.06.2014г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 18.03.2014г. № 240 «Об  организации общественных работ в Цимлянском районе в 2014г.», следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«Во  исполнение Федерального закона Российской Федерации от  19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в РФ», постановления Правительства Российской Федерации от 14.07.1997 № 875 «Об утверждении  Положения об организации общественных работ», постановления Правительства Ростовской области от 25.09.2013г. № 586 «Об утверждении государственной программы Ростовской области «Содействие  занятости  населения», а также  в целях повышения эффективности организуемых оплачиваемых общественных работ, расширения их  социальной направленности».

1.2. Пункт 4 исключить.

1.3. Пункты 5,6,7 считать пунктами 4,5,6.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Федорову Т.М. и директора ГКУРО «Центр занятости населения Цимлянского района» Полякову Т.Ю.

Глава Цимлянского района

                          А.К. Садымов

Постановление вносит

сектор юридической службы

Администрации Цимлянского района